
Struttura Territoriale Emilia Romagna
Viale A. Masini, 8 - 40126 Bologna - T [+39]  0516301111 - F [+39]  051244970
Pec anas.emiliaromagna@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

AL 118 EMILIA EST PROV. BO MO FE

SPETT.LE CROVETTI DANTE SRL

AL CORPO CARABINIERI COMANDO DI MODENA

AL COMUNE DI CASTELNUOVO RANGONE

AL COMUNE DI FIORANO MODENESE

AL COMUNE DI FIUMALBO

AL COMUNE DI FORMIGINE

AL COMUNE DI LAMA MOCOGNO

AL COMUNE DI MARANELLO

AL COMUNE DI MODENA

AL COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

AL COMUNE DI PIEVEPELAGO

AL COMUNE DI RIOLUNATO

AL COMUNE DI SERRAMAZZONI

ALLA POLIZIA STRADALE COA ER

ALLA POLIZIA STRADALE COMPARTIMENTO ER

ALLA POLIZIA STRADALE MODENA

ALLA PREFETTURA DI MODENA

ALLA PROTEZIONE CIVILE

ALLA PROVINCIA DI MODENA

ALLA REGIONE ER  ASSESSORATO ALLA MOBILITA'

ALLA SETA S.P.A. (PROV. PC RE MO)

AL CORPO VV.FF. MODENA

AL ACBO CENTRO DI MANUTENZIONE B

ALL' ANAS SPA  AC BOLOGNA TRASPORTI ECCEZIONALI

ALL' ANAS SPA SALA OPERATIVA BOLOGNA

ALL' ANAS SPA SALA OPERATIVA NAZIONALE

ALL' ANAS SPA UFFICIO STAMPA

AL C.C.I.S.S.

A BENIAMINO COZZA

A DANIELE GARZIA

A GIORGIA TASSONI

A LAURA CAPONE

A RAFFAELE SALVATORE CORSARO



A SALVATORE CAVALLI

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 08/03/2021 alle ore 09:00 dell'Ordinanza n. 34/2021/BO Prot.
CDG-0042206-U con oggetto:

Fenomeni naturali - Frana/Smottamento

* Tratta SS 12 DELL'ABETONE E DEL BRENNERO dal km 99+750 al km 99+650, chiusura corsia lato
destro, Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 117/2021/BO



ORDINANZA N. 117/2021/BO

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0042206-U del 25/01/2021
Vista la proposta del Capo Nucleo
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Considerato:

- che l'andamento della frana dell'area di proprietà di terzi risulta stabilizzato,

- che la strada non presenta cedimenti,

- che risulta essere in sicurezza per la presenza di un muro andatorio posto sotto il margine destro della
carreggiata,

e in attesa di interventi di ripristino delle aree esterne e limitrofe alla SS 12 da parte degli enti preposti e
competenti,

si provvede alla rimozione del senso unico alternato gestito da semaforo. Sul bordo esterno della carreggiata
destra dovranno essere installati dei new jersey di plastica, opportunamente segnalati, riempiti in maniera
ppropriata per dare stabilità e e protezione al traffico veicolare del tratto interessato posto all'interno del
centro abitato.

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.34/2021/BO con decorrenza dal giorno 08/03/2021

1 / 7



RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ALDO CASTELLARI )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-03T09:41:14+0100
	Aldo Castellari


		2021-03-03T09:42:09+0100
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: CDG.03-03-2021.0129409.U




